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EXP. No. CSM-2022-208

FECHA 20/09/2022

NRD: 035-2022

FORM. NO.

RPE DGII (Itbis / Anticipo) TSS REGISTRO MERCANTIL 
DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CARTA COMPROMISO

GRUPO MADERAS IBERICAS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PROYECTOS CIVILES Y ELECTROMECÁNICOS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 34 UNIDAD RD$19,375.00 RD$658,750.00 RD$4,378.98 RD$148,885.32

2 450 UNIDAD RD$12.79 RD$5,755.50 RD$2,257.41 RD$1,015,834.50

3 175 UNIDAD RD$1,540.71 RD$269,624.25 RD$523.03 RD$91,530.25

4 110 UNIDAD RD$417.00 RD$45,870.00 RD$277.75 RD$30,552.50

5 175 UNIDAD RD$386.00 RD$67,550.00 RD$212.26 RD$37,145.50

6 40 UNIDAD RD$539.00 RD$21,560.00 RD$318.17 RD$12,726.80

7 40 UNIDAD RD$588.00 RD$23,520.00 RD$511.47 RD$20,458.80

8 60 UNIDAD RD$403.00 RD$24,180.00 RD$298.74 RD$17,924.40

9 40 UNIDAD RD$1,416.00 RD$56,640.00 RD$663.68 RD$26,547.20

10 170 UNIDAD RD$133.00 RD$22,610.00 RD$163.23 RD$27,749.10

11 10 UNIDAD RD$552.00 RD$5,520.00 RD$440.24 RD$4,402.40

12 30 UNIDAD RD$574.00 RD$17,220.00 RD$400.47 RD$12,014.10

13 160 UNIDAD RD$178.00 RD$28,480.00 RD$133.64 RD$21,382.40

14 10 UNIDAD RD$433.00 RD$4,330.00 RD$149.83 RD$1,498.30

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario:Revisado  por:         
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                     

Crédito de 30 días

UNIÓN TUBO 25MM                                                                     
 *MATERIAL ACERO INOXIDABLE 

GRUPO MADERAS IBERICAS, SRL PROYECTOS CIVILES Y ELECTROMECÁNICOS, SRL

Marca: N/A
Entrega: 45 días
Garantía: 1 año

Cumple: No

Marca: N/A
Entrega: 30 días

Garantía:45 días o por daños de 
fabricación
Cumple: Sí

CANT. UNIDAD

CORTE 3MM A 20MM 

RD$1,251,609.75

RD$1,733,008.85

RD$264,357.28

JUEGO DE POMOS D-25 INX
*MATERIAL ACERO INOXIDABLE    

SOPORTE TUBO D-25 INX 
*MATERIAL ACERO INOXIDABLE 

OFERTAS EVALUADAS POR LA UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO

RD$1,476,899.51

RD$1,468,651.57

EMPRESAS INVITADAS: 
TRES (03) 

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

OTROS ESPECIFICAR)

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PATA REGULABLE 100/180                                                                 
*MATERIAL ACERO INOXIDABLE 

BISAGRA 90X52X2 C/MUELLES  
*MATERIAL ACERO INOXIDABLE 

PINZA UNIÓN TUBO D25 PANEL INX
*MATERIAL ACERO INOXIDABLE   

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM

Contra entrega

*No cumple con la condición de pago ni el tiempo de entrega requerido en los 
términos de referencia. 
*Mantiene los precios solo por 7 días.

*Presenta una diferencia de RD$2.02, ver correo.

PROVEEDORES

DESCRIPCIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: UNIDAD DE SERVICIOS Y MANTENIMIENTO P/ DIVISIONES DE BAÑOS PÚBLICOS DEL 3ER AL 7MO NIVEL Y BAÑO PRIVADO DEL 3ER NIVEL DEL EDIFICIO SCJ-CPJ.

USM 12 D/F 31/08/2022

FECHA DE PUBLICACIÓN EN 
LA PÁGINA WEB: 05/09/2022

RD$225,289.76

Preparado por:
Alondra A. Alcántara
Analista

TIEMPO DE ENTREGA: 30 DÍAS CALENDARIO DESPUÉS DE EMITIDA LA ODC
FORMA DE PAGO: 20% DE AVANCE Y EL 80% RESTANTE 
LOTE ÚNICO

COMPACMEL PLUS 2850 X 2100 X 12 COLOR BLANCO 
*RESISTENTE A LA HUMEDAD, A LA FLEXIÓN, ALTO NIVEL DE DENSIDAD 
*INCLUIR FICHA TÉCNICA 

CIERRE CONDENA PLANA CON INDICADOR 

TUBO 25MM ACERO INX DE 3 METROS
*MATERIAL ACERO INOXIDABLE   

ESCUADRA UNIÓN LATERAL 43X43 
*MATERIAL ACERO INOXIDABLE   

NUDO CONEXIÓN 2X90 INX 
*MATERIAL ACERO INOXIDABLE   

NUDO CONEXIÓN 3X180 
 *MATERIAL ACERO INOXIDABLE 

PINZA UNIÓN LATERAL 50X50 
*MATERIAL ACERO INOXIDABLE   


